01 RUWBOUW
00 Algemeen
000U Individuele opties starttarief € 160,00 / ST
Deze optie is alleen mogelijk bij afwerkingspakket Comfort, Luxe en Luxe+.
Ondanks de uitgebreide koperskeuzelijst kan het zijn dat je toch een
individuele wens hebt. Bespreek de wens met de wooncoach zodat kan worden
onderzocht of deze optie aangeboden kan worden.
Per individuele optie rekenen wij een starttarief van minimaal € 150,-.

018M1 Wijzigen van de gevelpui tpv. balkon naar een schuifpui € 3.825,00 / ST
(38, 41, 44, 47 en 50)
Het wijzigen van de aanwezige aluminium pui t.p.v. het balkon in een aluminium
schuifpui. De schuifpui heeft een bediening aan de binnenzijde.
Van toepassing voor de bouwnummers 38, 41, 44, 47 en 50 zie tekening
VK-B1-038-O1.
018M3
Wijzigen van de gevelpui tpv. balkon naar schuifpui (91+92, 95+96, 99+100,
103+104, 107,108) € 3.415,00 / ST
Het wijzigen van de aanwezige aluminium pui t.p.v. het balkon in een aluminium
schuifpui. De schuifpui heeft een bediening aan de binnenzijde.
Van toepassing voor de bouwnummers 91, 95, 99, 103 en 107, zie tekening
VK-B4-091-O1.
Van toepassing voor de bouwnummers 92, 96, 100, 104 en 108, zie tekening
VK-B4-092-O2.
Van toepassing voor bouwnummer 111, zie tekening VK-B4-111-O1.
Van toepassing voor bouwnummer 113, zie tekening VK-B4-113-O1.
01 november 2024 Pagina 1 / 13
Appartementen afwerkingsniveau
comfort
KoperskeuzelijstOptie

Het laten vervallen van inloopkast in slaapkamer 1 d.m.v. de volgende
werkzaamheden:
- vervallen standaard binnenwand,
- aanpassen elektraplan,
- aanpassen vloerverwarming,
- aanpassen wtw systeem.
Van toepassing voor de bouwnummers 93, 97, 101, 105 en 109, zie tekening
VK-B4-093-O1.
148M Separaat toilet (175,179, 183 en 187) € 4.450,00 / ST
Het realiseren van een separate toiletruimte; uitvoering conform technische
omschrijving; inclusief aanpassingen elektra en afzuigpunt mechanische
ventilatie. Inclusief basistegelwerk, dorpel, toilet conform technische
omschrijving. Inclusief fonteintje met kraan conform afwerkingsniveau. Boven de
wandtegels wordt spackspuitwerk aangebracht, gelijk aan de plafondafwerking,
m.u.v. 58 deze heeft tegelwerk tot plafond.
Van toepassing voor de bouwnummers 175 en 183 zie tekening VK-B10-175-O1,
bouwnummer 179 zie tekening VK-B10-179-O1, bouwnummer 187 zie tekening
VK-B10-187-O1, bouwnummer 58 zie tekening VK-B1-058-O2.
150H Vergroten slaapkamer 2 (130) € 580,00 / ST
Het vergroten van slaapkamer 2 d.m.v. de volgende werkzaamheden:
- verplaatsen standaard binnenwand,
- aanpassen elektraplan,
- aanpassen vloerverwarming,
Van toepassing voor bouwnummer 130 zie tekening VK-B6-130-O1.
02 INBOUW
10 Indeling
170 Wijzigen draairichting binnendeur inclusief elektra € 350,00 / ST
Het wijzigen van de draairichting van de binnendeur;